
UCHWAŁA NR XXXIX/323/2021 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 28 lipca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieograniczonego nieruchomości gminnej 
położonej w Strzelcach Opolskich przy ul. Jarosława Dąbrowskiego 10 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378, z 2021 r. poz. 1038), § 2 ust. 1, § 3 pkt. 2 i pkt. 7b) Uchwały Nr XXXVII/321/09 Rady Miejskiej 
w Strzelcach Opolskich z dnia 24 czerwca 2009 r. w sprawie określenia zasad zbywania, obciążania 
wydzierżawiania, wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata oraz na czas nieoznaczony, nieruchomości 
będących własnością Gminy Strzelce Opolskie nie stanowiących mieszkaniowego zasobu gminy, zmienionej 
Uchwałami Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich  Nr XXXIX/335/09 z dnia 23 września 2009 r. w sprawie 
zmiany uchwały Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich Nr XXXVII/321/09 z dnia 24 czerwca 2009 r. w sprawie 
określenia zasad zbywania, obciążania wydzierżawiania i wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata oraz 
na czas nieoznaczony, nieruchomości będących własnością Gminy Strzelce Opolskie nie stanowiących 
mieszkaniowego zasobu gminy, Nr XXXI/235/2013 z dnia 27 lutego 2013 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 
XXXVII/321/09 z dnia 24 czerwca 2009 r. w sprawie określenia zasad zbywania, obciążania wydzierżawiania 
i wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata oraz na czas nieoznaczony, nieruchomości będących 
własnością Gminy Strzelce Opolskie nie stanowiących mieszkaniowego zasobu gminy oraz Nr LI/421/2018 z dnia 
26 września 2018 r. w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich Nr XXXVII/321/09 z dnia 
24 czerwca 2009 r. w sprawie określenia zasad zbywania, obciążania wydzierżawiania i wynajmowania na czas 
oznaczony dłuższy niż 3 lata oraz na czas nieoznaczony, nieruchomości będących własnością Gminy Strzelce 
Opolskie nie stanowiących mieszkaniowego zasobu gminy, Rada Miejska w Strzelcach Opolskich uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieograniczonego nieruchomości gminnej położonej 
w Strzelcach Op. przy ul. Jarosława Dąbrowskiego 10 o ogólnej pow. 0,2979 ha, obejmującej zabudowaną działkę 
nr 1807 z mapy 8 o pow. 0,0650 ha oraz niezabudowaną działkę nr 1771/8 z mapy 8 o pow. 0,2329 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Gabriela Puzik 

Id: E8CF9BBD-9D78-45F2-8E5D-A317E8BB64A1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


